
 
 

UCHWAŁA NR XVII/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 12 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 13 do uchwały Nr IX/90/2024 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 15 496 604,86 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) pożyczek długoterminowych w wysokości 3 769 282,26 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3032



2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 7 106 896,61 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 100 000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 446 625,99 zł, 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 73 800,00 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 18 596 604,86 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 3 100 000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3032



Dział Rozdział Paragraf

752

75295

6330

754

75412

2057

6257

756

75616

0500

758

75814

0920

2030

6330

852

85203

0830

900

90095

0690

926

92695

2440

BeSTia Strona 1 z 1

Pozostała działalność 15 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

15 000,00

2 165 584,05

Pozostała działalność 371 657,00

Wpływy z różnych opłat 371 657,00

Kultura fizyczna 15 000,00

Ośrodki wsparcia 14 500,00

Wpływy z usług 14 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 371 657,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 954,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 118,59

Pomoc społeczna 14 500,00

Różne rozliczenia 606 072,83

Różne rozliczenia finansowe 606 072,83

Wpływy z pozostałych odsetek 250 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

250 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

250 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

Ochotnicze straże pożarne - 0,12
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- 2 735,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 735,01

Pozostała działalność 908 354,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

908 354,34

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 0,12

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Obrona narodowa 908 354,34

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/162/2025  z dnia 17 wrzesnia 2025r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 09/2025
Data podjęcia 2025-09-17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3032



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 309 996,00

40002 309 996,00

2650 309 996,00

752 908 354,34

75295 908 354,34

6060 908 354,34

754 -1 924,50

75412 -1 924,50

4210 -1 924,50

801 375 000,00

80101 254 000,00

2540 254 000,00

80103 20 000,00

2540 20 000,00

80104 -90 000,00

2540 -90 000,00

80106 29 000,00

2540 29 000,00

80149 162 000,00

2540 162 000,00

851 381 755,35

85154 381 755,35

4300 381 755,35

852 -280 000,00

85202 -260 000,00

4330
-260 000,00

85215 -20 000,00

3110 -20 000,00

854 17 600,00

85404 17 600,00

2540 17 600,00

855 -90 000,00

85508 -50 000,00

4330
-50 000,00

85510 -40 000,00

4330
-40 000,00

900 753 836,50

90001 678 912,00

2650 678 912,00

90003 73 000,00

6210
73 000,00

90095 1 924,50

6050 1 924,50

926 15 500,00

92695 15 500,00

4300 15 500,00

2 390 117,69

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 09/2025

Data podjęcia 2025-09-17

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Rodzina

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/162/2025  z dnia 17 wrzesnia 2025r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Oczyszczanie miast i wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Pozostała działalność

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3032



Załącznik nr 4

do uchwały 

Rady Miejskiej w Staporkowie

Nr IX/90/2024

z dnia 30grudnia 2024 roku             

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi gminnej w Lelitkowie 
(dz. ewid. nr 969)

28 000,00 28 000,00 UM w Stąporkowie

2 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi gminnej w 
Błaszkowie (dz. ewid. nr 533)

25 000,00 25 000,00 UM w Stąporkowie

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę ul. Górnej w Wielkiej Wsi

68 000,00 68 000,00 UM w Stąporkowie

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę ul. Wspólnej w Stąporkowie

16 700,00 16 700,00 UM w Stąporkowie

Razem 60016 137 700,00 137 700,00 

5 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wewnętrznej w 
Niekłaniu Małym (ul. Parkowa 
dz.ew.1160) oraz w Niekłaniu Wielkim 
(dz.nr ew.1486) wraz z oświetleniem 
ulicznym

32 000,00 32 000,00 UM w Stąporkowie

6 600 60017
Budowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Bień

70 000,00 70 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 60017 102 000,00 102 000,00 
7 600 60020 Zakup wiat przystankowych 60 000,00 60 000,00 UM w Stąporkowie
8 600 60020 Budowa przystanków 20 000,00 20 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 60020 80 000,00 80 000,00 

9 700 70005
Nabycie nieruchomości w miejscowości 

Wólka Plebańska
50 000,00 50 000,00 UM w Stąporkowie

10

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XVII/162/2025                                                                           
z dnia 17 wrzesnia 2025r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

10 700 70005
Wykup użytkowania wieczystego ul 

Niekłańska Stąporków
150 000,00 150 000,00 UM w Stąporkowie

11 700 70005 Utwardzenie terenu przy ul. Reymonta 6 110 000,00 110 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 70005 310 000,00 310 000,00 

12 750 75023
Rozbudowa instalacji ppoż. dla budynku 

przy ul. M. J. Piłsudskiego 132A w 
Stąporkowie

33 000,00 33 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 75023 33 000,00 33 000,00 
752 75295 Zakup koparko-ładowarki 470 000,00 470 000,00 UM w Stąporkowie

752 75295
Zakup mobilnego agregatu 

prądotwórczego
220 000,00 220 000,00 UM w Stąporkowie

752 75295  Zakup sprężarki powietrznej 34 124,00 34 124,00 UM w Stąporkowie
752 75295  Zakup platformy ratowniczej 17 230,34 17 230,34 UM w Stąporkowie

752 75295
 Zakup wyciągarki elektrycznej wraz z 

montażem
15 000,00 15 000,00 UM w Stąporkowie

752 75295 Zakup rozpieracza ramieniowego 52 000,00 52 000,00 UM w Stąporkowie
752 75295 Zakup namiotu pneumatycznego 15 000,00 15 000,00 UM w Stąporkowie

752 75295
Zakup łodzi specjalistycznej z przyczepą 

i wyposażeniem
85 000,00 85 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 75295 908 354,34 908 354,34 
13 754 75412 Przenośne działko wodno-piankowe 13 642,67 2 046,41 11 596,26   UM w Stąporkowie

Razem 75412 13 642,67 2 046,41 11 596,26   

14 801 80101
Modernizacja dachu na Sali 

gimnastycznej przy budynku A PSP Nr 2 
W Stąporkowie

71 000,00 71 000,00 PSP Nr 2 w Stąporkowie

15 801 80101 Modernizacja łazienek 75 000,00 75 000,00 PSP w Krasnej
Razem 80101 146 000,00 146 000,00 

16 801 80104
Budowa wiaty śmietnikowej z 

zadaszeniem
35 055,00 35 055,00 PP w Stąporkowie

17 801 80104
Urządzenia małej architektury na 

przedszkolny plac zabaw
46 000,00 46 000,00 PP w Stąporkowie

18 801 80104
Zakup zmywarko – wyparzarki 

kapturowej 
14 000,00 14 000,00 PP w Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

19 801 80104
Modernizacja instalacji odgromowej 

oraz uziemienia
27 000,00 27 000,00 PP w Stąporkowie

Razem 80104 122 055,00 122 055,00 

20 900 90002
Opracowanie dokumentacji na budowę 

PSZOK w Stąporkowie
40 000,00 40 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90002 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

21 900 90015
 Budowa oświetlenia solarnego na 
terenie gminy Stąporków 

50 000,00 50 000,00 UM w Stąporkowie

22 900 90015
Opracowanie dokumentacji i budowa 
oświetnia ulicznego w Smarkowie

60 000,00 60 000,00 UM w Stąporkowie

23 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę 
oświetlenia ulicznego w msc. Janów

6 300,00 6 300,00 UM w Stąporkowie

24 900 90015
Opracowanie dokumentacji niezbędnej 
do wykonania modernizacji oświetlenia 
w parku 

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

25 900 90015
Przebudowa oświetlenia w parku w 
Stąporkowie

150 000,00 150 000,00 UM w Stąporkowie

26 900 90015
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na wykonanie oświetlenia działek 
gminnych na terenie miasta Stąporków

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

27 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie sołectwa Hucisko

15 000,00 15 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90015 301 300,00 301 300,00 

28 900 90095
Uzupełnienie brakującego ogrodzenia 

działki o nr ew. 205 w Duraczowie
10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

29 900 90095
Opracowania PFU dla inwestycji 

realizowanych w formule zaprojektuj i 
wybuduj

34 000,00 34 000,00 UM w Stąporkowie

30 900 90095
Zagospodarowanie terenu na działce o nr 

ewid. 998 w Niekłaniu Małym
17 000,00 17 000,00 UM w Stąporkowie

31 900 90095
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na zagospodarowanie terenu działki nr 

1000 w msc.Niekłań Mały
14 000,00 14 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90095 75 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

32 921 92109
Utwardzenie terenu  wokół świetlicy 

wiejskiej w Koziej Woli
16 000,00 16 000,00 UM w Stąporkowie

33 921 92109
Zakup nieruchomości gruntowych: 

Obręb 0011 Grzybów, działka nr 209, 
Obręb 0011 Grzybów, działka nr 208

46 000,00 46 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 92109 62 000,00 62 000,00 

34 926 92601
Opracowanie dokumentacji na budowę 

obiektów małej architektury na działkach 
o nr ewid. 1509/2 i 1510/3 w Gosaniu

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

35 926 92601
Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę  boiska do gier zespołowych 
w Koziej Woli. 

12 000,00 12 000,00 UM w Stąporkowie

36 926 92601
Budowa ogrodzenia wokół terenu  

zagospodarowanego pod obiekty małej 
architektury w Gustawowie.

20 000,00 20 000,00 UM w Stąporkowie

37 926 92601
Zakup działki o nr ew.440 obręb 

Komorów z przeznaczeniem na budowę 
placu zabaw

36 000,00 36 000,00 UM w Stąporkowie

38 926 92601
Doposażenie placu zabaw w obiekty 

małej architektury w Adamku  – etap II
3 250,00 3 250,00 UM w Stąporkowie

39 926 92601
Budowa placu zabaw w Gustawowie 

etap II 
3 750,00 3 750,00 UM w Stąporkowie

40 926 92601
Opracowanie dokumentacji na budowę 

obiektów małej architektury w 
Stąporkowie przy ul. Słowackiego

5 000,00 5 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 92601 90 000,00 90 000,00 

2 421 052,01 1 501 101,41 0,00 0,00 0,00 908 354,34 11 596,26 xRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

41 900 90015

Opracowanie dokumentacji na 
wykonanie oświetlenia ulicznego. 

Budowa oświetlenia ulicznego I etap w 
Lelitkowie 

14 011,98 14 011,98 UM w Stąporkowie

42 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę sieci NN oświetlenia 

ulicznego w Gminie Stąporków ( w tym 
sołectwie Smarków) 

6 020,02 6 020,02 UM w Stąporkowie

43 900 90015
Opracowanie dokumentacji na 

wykonanie brakującego oświetlenia 
ulicznego w Świerczowie

9 000,00 9 000,00 UM w Stąporkowie

Razem 90015 29 032,00 29 032,00 

44 900 90095

Zakup i wykonanie części ogrodzenia 
działki o nr ewid. 587/2 w Czarnej od 

strony północnej wraz z montażem 
bramki(furtki)

10 000,00 10 000,00 UM w Stąporkowie

45 900 90095

Uzbrojenie działki o nr ewid. 957/3 w 
Czarnej w infrastrukturę techniczną 
poprzez sporządzenie dokumentacji 

projektowej

29 774,25 29 774,25 UM w Stąporkowie

46 900 90095
Dokończenie budowy garażu na działce 
gminnej o nr ewid. 205 w Duraczowie 

17 248,19 17 248,19 UM w Stąporkowie

47 900 90095
Budowa budynku gospodarczego do 35 
m2 wraz z podbudową w Furmanowie 

20 479,12 20 479,12 UM w Stąporkowie

48 900 90095 Budowa altany z podbudową w Gosaniu 30 000,00 30 000,00 UM w Stąporkowie

49 900 90095
Demontaż starego i montaż nowego 

ogrodzenia w Hucisku obok budynku 
socjalnego wzdłuż ul. Górnej 2

19 000,00 19 000,00 UM w Stąporkowie

Fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

50 900 90095
Budowa altany wiejskiej w miejscowości 

Mokra  na dz. o nr ewid. 1161
16 008,73 16 008,73 UM w Stąporkowie

51 900 90095

Kontynuacja budowy altanki wiejskiej 
na działce o nr ewid. 169/1 w 

Pardołowie poprzez utwardzenie terenu 
pod altaną oraz wypełnienie obudowy 

ścianki

22 318,26 22 318,26 UM w Stąporkowie

52 900 90095
Budowa wiejskiej altany w Wielkiej Wsi  
wraz z utwardzeniem terenu pod altanę 

31 000,00 31 000,00 UM w Stąporkowie

53 900 90095
Wykonanie ogrodzenia działki gminnej o 
nr ewid. 424 w miejscowości Włochów 

oraz ustalenie/wznowienie granic
17 944,08 17 944,08 UM w Stąporkowie

Razem 90095 213 772,63 213 772,63 

54 921 92109
Współfinansowanie zakupu 

nieruchomości zlokalizowanej w 
miejscowości Grzybów – etap 2

24 306,53 24 306,53 UM w Stąporkowie

55 921 92109
Utwardzenie terenu  wokół świetlicy 

wiejskiej w Koziej Woli
36 136,70 36 136,70 UM w Stąporkowie

56 921 92109
 Zakup i montaż elementów oświetlenia 
przy świetlicy wiejskiej  w Świerczowie

10 500,00 10 500,00 UM w Stąporkowie

Razem 92109 70 943,23 70 943,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3032



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

57 926 92601
Doposażenie placu zabaw w obiekty 

małej architektury w Adamku  – etap II
18 590,27 18 590,27 UM w Stąporkowie

58 926 92601
Budowa placu zabaw w Gustawowie 

etap II 
28 879,53 28 879,53 UM w Stąporkowie

59 926 92601

Zakup nieruchomości działek w 
sołectwie Komorów o nr ewid. 439 i 440 

z przeznaczeniem na budowę placu 
zabaw

34 396,97 34 396,97 UM w Stąporkowie

60 926 92601

 Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę obiektów małej architektury 
wraz z zakupem i montażem urządzeń w 

Krasnej. 

19 832,93 19 832,93 UM w Stąporkowie

61 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę obiektów małej architektury 
wraz z zakupem i montażem urządzeń w 

Lutej. 

20 169,14 20 169,14 UM w Stąporkowie

62 926 92601

 Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla obiektu małej architektury – siłowni 

zewnętrznej (zakup i montaż) w 
Modrzewinie 

11 730,76 11 730,76 UM w Stąporkowie

63 926 92601
Zagospodarowanie placu zabaw na 
działce o nr ew. 389/1 Nadziejów

18 353,30 18 353,30 UM w Stąporkowie

Razem 92601 151 952,90 151 952,90 

465 700,76 465 700,76 x

2 886 752,77 1 966 802,17 0,00 0,00 11 596,26 xOgółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3032



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Papiery wartościowe-obligacje (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego)

931

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup Papierów wartościowe-obligacje (których 
zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego)

982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. 965

Załącznik nr 4                                                                                                                                 
Uchwały Nr XVII/162/2025 Rady Miejskiej                                                                                   
w Stąporkowie  z dnia 17 wrzesnia 2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr IX/90/2024 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku

2 1 550 000,00

3

3 100 000,00

8 656 896,61

1 550 000,00

3 100 000,00

1

73 800,00

1

18 596 604,86

2

1 446 625,99

4

1

Przychody ogółem:

5 5 319 282,26

4 0,00

6

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3032



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002 900 90002

900 90002 0490. 3 000 000,00 900 90002 4010. 332 000,00

900 90002 4040. 28 500,00

900 90002 4110. 62 000,00

900 90002 4120. 8 200,00

900 90002 4170 30 800,00

900 90002 4210 9 000,00

900 90002 4300 3 200 000,00

900 90002 4610 2 000,00

Razem 900 90002 3 000 000,00 900 90002 3 672 500,00
756 75618 851 85153
756 75618 0480. 327 000,00 851 85153 4110 900,00

851 85153 4120 100,00
851 85153 4170 2 500,00
851 85153 4210 500,00
851 85153 4300 12 000,00

851 85153 16 000,00
851 85154
851 85154 4110 1 000,00
851 85154 4120 500,00
851 85154 4170 115 557,00
851 85154 4190 2 000,00
851 85154 4210 18 573,00
851 85154 4220 7 100,00

Załącznik nr 5  do  Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XVII/162/2025 z dnia 17 września 2025 r.
Załącznik Nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie
Nr IX/90/2024

z dnia 30 grudnia 2024 r.
Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi

2

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomani

426 480,35

1.
0,00

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3032



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

851 85154 4300 574 550,35
851 85154 4360 700,00
851 85154 4390 10 600,00
851 85154 4410 500,00
851 85154 4430 3 400,00
851 85154 4700 3 000,00

851 85154 737 480,35
Razem 756 75618 327 000,00 851 753 480,35 426 480,35

756 75618 851 85154
756 75618 0270. 100 000,00 85154 85154 2360 125 000,00

851 85154 125 000,00

Razem 756 75618 100 000,00 851 85154 125 000,00 25 000,00
900 90019 900 90019
900 90019 0690. 18 000,00 900 90019 4190 500,00

900 90019 4210 10 000,00
900 90019 4300 7 500,00

Razem 900 90019 18 000,00 900 90002 18 000,00
600 60020 600 60020
600 60020 0490. 20 000,00 600 60020 4210 40 000,00

600 60020 4270 63 000,00
600 60020 4300 35 000,00
600 60020 4430 35 000,00
600 60020 6050 20 000,00
600 60020 6060 60 000,00

Razem 600 60020 20 000,00 600 60020 253 000,00
010. 01044. 6370. 0,00 010. 01044. 6370. 0,00

5

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na utrzymanie 
przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego

0,00

3

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 
przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 
lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

25 000,00

4

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 
finansowanie systemu ochrony środowiska

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3032



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

921 92109 6370. 0,00 921 92109 6370. 0,00
926 92601 6370 0,00 926 92601 6370. 0,00

Razem 0,00 0,00

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu

0,00 0,00 0,00

921 92120 921 92120
921 92120 6090. 490 000,00 921 92120 6570 490 000,00

Razem 921 92120 490 000,00 921 92120 490 000,00

9.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze środków 
tego Funduszu

0,00 0,00 0,00

750 75095 750 75095
750 75095 2100. 500,00 750 75095 4350 500,00

758 75814 801 80195
758 75814 2100 136 000,00 801 80195 2540 57 000,00

801 80195 4740 23 300,00

801 80195 4750 47 518,23 6 618,23
801 80195 4850 14 800,00

801 80195 142 618,23 6 618,23
855 85595
855 85595 3290 7 848,00

855 85595 855 85595 4740 235,00
855 85595 2100. 8 083,00 855 85595 8 083,00 0,00
852 85295 852 85295
852 85295 2100. 23 356,00 852 85295 3290 23 356,00 0,00

6

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 
realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

0,00

8

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

0,00

10

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz 
wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3032



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 
finansowane 
przychodami 

w  § 905

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Razem 167 939,00 174 557,23 6 618,23

Razem: 4 122 939,00 5 486 537,58 458 098,58

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3032



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

400 40002 320 000 13 943 858 125 000 17 943 858 5 900 000 175 000 320 000

2

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

.010 .01043 708 000 708 000

3

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

700 70007 0 0

4

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

900 90001 0 0

5

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

900 90003 393 000 393 000

Ogółem
320 000 13 943 858 1 226 000 17 943 858 5 900 000 1 276 000 320 0002 998 308

W wartości kosztów ogółem kwota 4.000.000 zł dotyczy amortyzacji.
Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 13.943.858 zł.

wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń

842 562

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku

7

898 596

1 191 360

przedmiotowa

65 790

  Załącznik nr 6
do uchwały Nr XVII/162/2025 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 17 września 2025 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025  rok

Wpłata do 
budżetu

Załącznik Nr 10
do uchwały Rady Miejskiej 

Stąporkowie
Nr IX/90/2024

z dnia  30 grudnia 2024 r.

na pierwsze 
wyposażenie

celowa na zadania 
realizowane z 

udziałem środków 
UE

celowa na 
inwestycje

majątkowe

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
ogółem w tym: dotacja z budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3032



                                                                      Rady Miejskiej w Stąporkowie  
 z dnia 30 grudnia 2024 r.                       

Lp. Dział
Rozdział 
/paragraf

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70007 / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          
i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 
utrzymania, remontów i 
eksploatacji gminnych lokali 
socjalnych

65 790,00

2 900 90001 / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          
i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do oczyszczania 
ścieków kanalizacyjnych

1 191 360,00

3 900 90003 / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          
i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do cen na 
oczyszczanie miasta i gminy 
wg kalkulacji 

842 562,00

4 400 40002 / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          
i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do cen wody 898 596,00

2 998 308,00

   do Uchwały Nr IX/90/2024 
Załącznik Nr 11

Dotacje przedmiotowe w 2025 r.

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

  Załącznik nr 7
do uchwały Nr XVII/162/2025 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3032



 

Załącznik nr 12                                
do Uchwały Nr IX/90/2024                          

Rady Miejskiej w Stąporkowie     
z dnia 30 grudnia 2024                          

roku
 

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

1 921 92109/2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie                          1 540 000,00 zł 

2 921 92116/2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS                             230 000,00 zł 

                       Razem I                          1 770 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 
Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu

                            334 925,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 
Bożej Wychowawczyni w Odrowążu

                            741 162,00 zł 

Razem 80101 § 2540                          1 076 087,00 zł 

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 
Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu

                              20 000,00 zł 

Razem 80103 § 2540                               20 000,00 zł 

4 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 
Niepubliczne Przedszkole Smerf 

                            476 118,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 

                            651 420,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 
Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 

                            280 384,00 zł 

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                             605 834,00 zł 

Razem 80104 § 2540                          2 013 756,00 zł 

8 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Punkt 
Przeczkolny w Gosaniu

                              72 400,00 zł 

9 801 80106/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 
Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 
w Odrowążu

                              84 351,00 zł 

Razem 80106 § 2540                             156 751,00 zł 

10 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                               98 764,00 zł 

11 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 
Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 

                            274 984,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 

                            114 060,00 zł 

13 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju,Komorów 53-
Niepubliczne Przedszkole" Smerf"

                            218 530,00 zł 

Razem 80149 § 2540                             706 338,00 zł 

14 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 
Bożej Wychowawczyni w Odrowążu

                              96 052,00 zł 

Razem 80150 § 2540                               96 052,00 zł 

15 801 80195/2540  Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu                               57 000,00 zł 

Razem 80195 § 2540                               57 000,00 zł 

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

  Załącznik nr 8
do uchwały Nr XVII/162/2025 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia                      
17 wrzesnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3032



16 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                               17 472,00 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 
Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 

                              34 055,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 

                              28 100,00 zł 

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju,Komorów 53-
Niepubliczne Przedszkole "Smerf"

                                8 436,00 zł 

Razem 85404 § 2540                               88 063,00 zł 

                            Razem II                          4 214 047,00 zł 

                    5 984 047,00 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3032



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr IX/90/2024 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia  30 grudnia 2024 roku.

Lp. Dział
Rozdział   
/paragraf

Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 
przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7

1 .010 01043/6210
Dotacja celowa na wymianę wodomierzy w miejscowości Czarna 

oraz Czarniecka Góra

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
100 000,00 zł 70 000,00 zł

2 .010 01043/6210 Dotacja celowa na modernizację ujęcia wody w Odrowążu 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

546 000,00 zł 528 414,89 zł

3 .010 01043/6210 Dotacja celowa na modernizację ujęcia wody w Pardołowie
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

62 000,00 zł 0,00 zł

Razem 01043 § 6210 708 000,00 zł 598 414,89 zł

4 400 40002/6210 Dotacja celowa na "Zakup zgrzewarki doczołowej"
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

60 000,00 zł 0,00 zł

5 400 40002/6210 Dotacja celowa na "Zakup beczki na wodę pitną"
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

50 000,00 zł 0,00 zł

6 400 40002/6210 Dotacja celowa na "Zakup rozpory aluminiowej do wykopów"
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

15 000,00 zł 0,00 zł

Razem 40002 § 6210 125 000,00 zł

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2025 roku

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/162/2025                                                                                                     
z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3032



Lp. Dział
Rozdział   
/paragraf

Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 
przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7

7 600 60014/6620
Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0437 T  Samsonów-Odrowąż-Boków w km 

15+320 - 16+300 na długości 980 mb”
Powiat Konecki 796 961,00 zł 0,00 zł

9 600 60014/6620

Dotacja celowa na  „Przebudowę, drogi  powiatowej  Nr 1481 T 
Mokra – Błotnica w km 2+930 – 3+330 na długości 400 mb ” 

,,Przebudowę drogi  powiatowej  Nr 1481 T Mokra – Błotnica w 
km 3+330 – 4+055 na długości 725 mb”,„Przebudowę drogi  

powiatowej  Nr 1442 T Stąporków – Smyków – Radoszyce w km  
9+790 – 10+020 na długości 230 mb” ,"Przebudowę drogi  

powiatowej  Nr 1442 T Stąporków – Smyków - Radoszyce w km 
10+020  - 10+840 na długości 820 mb”

Powiat konecki 1 257 139,00 zł 0,00 zł

Razem 60014 § 6620 2 054 100,00 zł

10 851 85121/2800
Dotacja celowa na współfinansowanie wykonania remontu 

budynku SPZOZ w Błaszkowie

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej          

w Stąporkowie
67 100,01 zł 0,00 zł

Razem 85121§ 2800 67 100,01 zł 0,00 zł

11 851 85121/6220
Dotacja celowa na Modernizację systemu telefonicznego dla 

SPZOZ w Stąporkowie

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej          

w Stąporkowie
35 000,00 zł 0,00 zł

Razem 85121§ 6220 35 000,00 zł 0,00 zł

12 900 90003/6210
Dotacja celowa na "Zakup samochodu ciężatowego do 3,5 ton, 

wywrotka"

Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie
300 000,00 zł 0,00 zł

13 901 90003/6210 Dotacja celowa na "Zakup rębaka"
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

10 000,00 zł 0,00 zł

14 901 90003/6210 Dotacja celowa na "Zakup posypywarki ciągnionej Pronar T130 "
Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stąporkowie

73 000,00 zł 0,00 zł

Razem 90003/6210 383 000,00 zł 0,00 zł

15 900 90026/2710
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Koneckiego na 
usunięcie porzuconych odpadów z Hali przy ulicy Staszica 5 w 

Stąporkowie 
Powiat Konecki 182 036,00 zł 0,00 zł

Razem 90026/2710 182 036,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3032



Lp. Dział
Rozdział   
/paragraf

Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 
przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7

16 921 92109/6220
Dotacja celowa na modernizację instalacji c.o na Sali 

widowiskowo-kinowej
M-GOKiS w Stąporkowie 95 000,00 zł 0,00 zł

Razem 92109/6220 95 000,00 zł 0,00 zł

Razem I 3 649 236,01 zł 598 414,89 zł

1 921 92120/6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i/lub roboty budowlane 

przy zabytku

Kościół parafialny pw. Św. 
Wawrzyńca w Niekłaniu 

Wielkim
10 000,00 zł 0,00 zł

2 921 92120/6570
Prace konserwatorskie, restauratorskie i/lub roboty budowlane 

przy zabytku

Kościół parafialny pw. Św. 
Wawrzyńca w Niekłaniu 

Wielkim
490 000,00 zł 0,00 zł

3 851 85149/2360
Realizacja zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z 
póź.zm.)

Środki do przyznania w 
drodze konkursu

100 000,00 zł 0,00 zł

4 851 85154/2360
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

Środki do przyznania w 
drodze konkursu 

125 000,00 zł 0,00 zł

5 926 92605/2820
Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 
tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w 
drodze naboru wniosków w 

trybie i na zasadach 
określonych uchwałą

90 000,00 zł 0,00 zł

6 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Niekłaniu Małym
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Niekłaniu Małym
8 000,00 zł 0,00 zł

7 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Odrowążu
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Odrowążu
8 000,00 zł 0,00 zł

8 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Krasnej
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Krasnej
8 000,00 zł 0,00 zł

9 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Miejskiej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Stąporkowie
Miejska Ochotnicza Straż 
Pożarna w Stąporkowie

8 000,00 zł 0,00 zł

10 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Adamku
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Adamku
5 000,00 zł 0,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3032



Lp. Dział
Rozdział   
/paragraf

Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Finansowane z 
przychodów § 905

1 2 3 4 5 6 7

11 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Czarnej
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Czarnej
5 000,00 zł 0,00 zł

12 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Gosaniu
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gosaniu
5 000,00 zł 0,00 zł

13 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Koziej Woli
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Koziej Woli
5 000,00 zł 0,00 zł

14 754 75412/2830
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Mokrej
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Mokrej
5 000,00 zł 0,00 zł

15 754 75412/6230
Dofinansowanie zakupu używanego samochodu pożarniczego Star 

244 dla Ochotniczej Strazy Pożarnej w Mokrej
Ochotnicza Straż Pozarna w 

Mokrej
10 000,00 zł 0,00 zł

16 754 75412/6230
Dofinansowanie zakupu rozpieracza hydraulicznego dla OSP 

Odrowąż
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Odrowążu
40 000,00 zł 0,00 zł

17 600 60004/2830
Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów w publicznycm transporcie zbiorowym

Operatorzy publicznego 
transporyu zbiorowego

100 000,00 zł 0,00 zł

18 900 90005/6230
Dofinansowanie dla Mieszkańców Sminy Stąporków 
przedsięwzięć związanych z wymianą źródeł ciepła 

Mieszkańcy Gminy 
Stąporków

262 500,00 zł 0,00 zł

19 900 90095/6230
Dotacja celowa na modernizację zbiornika wodnego  w Rodzinnym 

Ogrodzie Działkowców „Słoneczko” w Stąporkowie 

 Polski Związek 
Działkowców - Okręg 

Świętokrzyski
34 440,00 zł 0,00 zł

20 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Wsi Gosań - 
Włochów w Gosaniu - 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

3 169,04 zł 0,00 zł

21 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół 
Odrowąża - Katolicka Szkoła 
Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

2 397,88 zł 0,00 zł

Razem II 1 324 506,92 zł 0,00 zł
4 973 742,93 zł 598 414,89 złOgółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3032


	UCHWAŁA NR XVII/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-09-23T07:32:38+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




